

新安县民政局 2024 年新安县特殊困
难老年人家庭适老化改造项目

合
同
书

甲方： 新安县民政局

乙方： 河南永乐养老服务有限公司



依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本项目协商一致，订立本合同。

一. 项目概况：

项目名称：新安县民政局 2024 年新安县特殊困难老年人家庭适老化改造项目

项目地点：河南省洛阳市新安县

项目概况：本项目为 2024 年新安县特殊困难老年人家庭适老化改造项目，对 500 户特殊困难老年人家庭进行适老化改造主要采购防滑垫、手杖、沐浴椅、助行器、轮椅、加装扶手等。（具体采购内容详见招标文件）

二. 合同工期：（合同签订后 25 日内供货安装配送完毕。）

开工日期：自甲方与民政部门签订合同日期起算。

竣工日期：开工日期开始后 25 日历天内。

三. 具体服务内容

1. 乙方根据民政获取的适老化改造名单进行入户调查核实、设备产品的统计采购、入户配送安装调试、项目所有资料的填报提交、配合验收等所有工作。

2. 乙方采购的产品需满足招标文件、投标文件的要求。其质保期、售后服务等均需满足招标文件要求。

3. 乙方填报提交的所有资料，均需满足民政部门、第三方评估验收机构、甲方及其他主管或监管部门的要求。

4. 乙方在项目实施过程中需符合相关国家法律法规的要求，并达到所改造对象、村镇街道、民政部门的满意。

5. 乙方应在招标文件及甲方要求的工期内完工。

四. 质量标准：

本项目所涉及的产品除需满足响应文件内的质量及技术要求，应符合国家现行相关行业质量检测标准、环保标准及产品出厂标准。

五. 付款方式

1. 本项目合同金额为人民币（大写）壹佰肆拾肆万伍仟伍佰陆拾陆元整（¥ 1445566.00 元）。

2. 甲方应按以下方式支付合同款：在签署合同后，乙方完成改造户数 200 户，甲方支付合同金额 40%，即人民币：578000.00 元（大写人民币：伍拾柒万捌仟元整）；供货完成，经甲方验收后，甲方支付剩余合同款，即人民币：867566.00 元（大写人民币：捌拾陆万柒仟伍佰陆拾陆元整）。

六. 收款账户

账户名称：河南永乐养老服务有限公司

账号：1702020309200040780

开户行：中国工商银行股份有限公司郑州西大街支行

七. 质保期与售后

质保期自验收合格之日起 1 年，售后维修与服务符合招标文件要求。



八. 纠纷解决办法:

任何一方违反合同规定, 双方协商不成, 按以下方式解决:

- 1、向甲方所在地合同仲裁机关申请仲裁;
- 2、向甲方所在地人民法院起诉。

九. 附则:

1、本合同一式陆份。甲方肆份, 乙方贰份。

2、本合同未尽事宜经双方协商一致后, 可以签订补充协议, 作为本合同的补充合同, 与本合同具有同等法律效力。

十. 合同生效:

本合同经主合同签订且甲乙双方代表签字, 加盖双方公章后生效。项目竣工验收符合要求, 保修期满并结清项目工程款后终止。

甲方: 新安县民政局

委托授权人签字或盖章:

张东

乙方: 河南永乐养老服务有限公司

法人签字或盖章:

王东阳

联系方式:

联系方式: 18937151516

日期: 2025 年 2 月 8 日

日期: 2025 年 2 月 8 日

附件 1、新安县民政局 2024 年新安县特殊困难老年人家庭适老化改造项目招标文件（提供电子版）；
附件 2、文件产品清单

序号	货物名称	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	L 型扶手	WZ01A	1 个	78.00	78.00
2	U 型上翻扶手	WZ03	9 个	115.20	1036.80
3	移动马桶扶手架	WZ02	27 个	435.00	11745.00
4	一字扶手	WZ05A	12 个	73.30	879.60
5	可移动床边扶手	WZ08	87 个	321.30	27953.10
6	防滑垫	SF001	170 个	67.80	11526.00
7	带吸盘防滑垫	SF002	1 块	67.90	67.90
8	橡胶坡道	SF003	3 根	240.00	720.00
9	床边护栏	XF01	87 个	297.10	25847.70
10	双摇护理床	KTA02- II	135 张	1339.00	180765.00
11	防褥疮坐垫	FD25-1	169 个	80.70	13638.30
12	调节式靠背器	A1-03	8 个	298.00	2384.00
13	防褥疮床垫	KZY-01	211 个	418.80	88366.80
14	收合式坐便沐浴椅	Z10	228 个	497.00	113316.00
15	折叠淋浴椅	XR01A	76 台	572.00	43472.00
16	不锈钢操作台	YJM-02	429 个	689.60	295838.40
17	加设中部柜	MT-01	372 个	693.00	257796.00
18	感应小夜灯	XYD-00 1	309 个	88.00	27192.00
19	实木适老餐椅	MJ-1M	287 个	325.60	93447.20
20	四脚手杖	XR-31	11 个	159.00	1749.00
21	凳拐	YK-36	158 个	251.00	39658.00
22	轮椅	SYIV100-SR01B-L01	60 个	465.60	27936.00
23	带坐助 行器	XQKZXQ -1	9 台	389.40	3504.60
24	耳背助听器	TL-0A	56 个	398.60	22321.60
25	烟感报警器	CA-161	20 个	277.50	5550.00
26	燃气报警器	JT-CA1 85	3 个	259.00	777.00
27	公益金标识牌	TR-BP	500 个	296.00	148000.00
总计人民币：1445566.00（大写：壹佰肆拾肆万伍仟伍佰陆拾陆元整）					

